CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR DR. WILLIAM MIRANDA

Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
E-mail: drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

1

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal da Serra

O Vereador que afirma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei

Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o

seguinte:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO  /2024

O Vereador Dr. William Miranda vem mui

respeitosamente requerer na forma legal

do Regimento Interno desta Augusta Casa

de Leis o Arquivamento REQUERIMENTO

DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO

18/2024.

O Vereador que subscreve, pelas prerrogativas garantidas no Regimento Interno

desta Augusta Casa de Leis em seu art.145, requer o arquivamento do

REQUERIMENTO DE VOTO DE CONGRATULAÇÃO 18/2024, processo1281

/2024.

Gabinete Vereador Dr.William Miranda, 22 de Maio de 2024.

Sem mais, apresento o meu protesto de estima elevada consideração

Atenciosamente,

DR. WILLIAM MIRANDA

mailto:drwilliammiranda@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2024-05-22T13:17:40-0300
	WILLIAM FERNANDO MIRANDA:02001305796

		2024-05-22T13:21:53-0300